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Istnieje potrzeba wymiany poglądów, narady, wspólnoty i omówienia 

 

Spotkajmy sie na 2. Forum Społecznym w Niemczech 
w Cottbus od 18. do 21. października 2007 

 

Od czasu pierwszego Forum Społecznego w Niemczech (Erfurt 2005) wciąż wzrastały problemy 
polityczne, socjalne, ekologiczne i globalne: kontynuowano stare wojny i zaczęto prowadzić 
kolejne, drastycznie wzrosła bieda i rozwarstwienie społeczne, nasiliły się represje polityczne w 
Niemczech, Unii Europejskiej i na całym świecie. Nadal postępuje niszczenie naszych bogact 
naturalnych. 
 
Z drugiej zaś strony ruchy społeczne i polityczne, które walczą przeciwko tym tendencjom i 
poszukują alternatywy wobec panującej polityki neoliberalnej, zdobyły nowe doświadczenia w 
codziennej walce i w życiu politycznym. Mogliśmy częściowo powstrzymać prywatyzacje 
powszechnego, społecznego majątku, społeczeństwo postawiło weto działaniom liberałów, 
odbywały się strajki i demonstracje, została odrzucona tzw. Dyrektywa Bolkesteina nt. rynku 
wewnętrznego UE, nie doszły do skutku negocjacje WTO, dużo osób zaangażowało się w działania 
polityczne w rozmaity sposób – na rzecz pokoju, demokracji, sensownej pracy,  socjalnego 
bezpieczeństwa, solidarności społecznej, prawdziwej edukacji, bogactwa kulturalnego i ekologii. 
 
Bardzo ważnym elementem we wspólnym działaniu o inne Niemcy, inną Europę czy inny świat, stały 
się rozmaite Fora Społeczne tworzone na płaszczyźnie lokalnej, regionalnej, krajowej, europejskiej i 
globalnej. Zasady działania Forum zdały egzamin: „Karta z Porto Alegre” mówi, że do współpracy 
mogą być zaproszeni członkowie partii politycznych, ale same partie już nie. 
 
Powinniśmy się znowu spotkać, aby kontynuować rozmowy o sprawach lokalnych i aktualnych oraz 
by poszukać wspólnie drogi do lepszego, wartościowego jutra, aby odnowić lub rozpocząć kontakty 
i współpracę, aby wspólnie przeżyć kulturalne wydarzenia i aby omówić kolejne wspólne akcje. 
 
Cottbus doskonale nadaje się na miejsce forum, ponieważ jest położone na peryferii Niemiec, ale 
jednocześnie w centrum Europy: z radością oczekujemy więc gości z całego kontynentu, również  z 
Polski, Czech i Słowacji. 
 

Ja / My popieramy 2. Forum Społeczne w Niemczech i apelujemy o udział: 
 
Organizacja:            
Nazwisko albo osoba kontaktowa:         
Ulica:      Miasto      
Telefon/Fax:            
E-Mail:             
Data i podpis:           

 
Darowizny są koniecznie potrzebne na 2. Forum Społeczne: 
 
Friedens-und Zukunftswerkstatt, Frankfurter Sparkasse (BLZ 500 502 01) Nr.: 200081292 
Stichwort: "2. Sozialforum 2007" "Spendenquittung" falls erwünscht. 
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